Dr **Juljusz Witkowski** po powrocie rozpoczął przyjmowanie chorych. (Choroby chirurgiczne i organów moczowo-płciowych). Niedziela, poniedziałek, środa i piątek od 9—10 rano. 3089

Doktor SOKOŁOWSKI powrócił. 1193r

ASEKURACJI

o amortyzacji pożyczek premjowych z 1866 roku w losowaniu z dnia 1 (13) września 1892 roku dopełniają

MAURYCY NELKEN i S-ka Krakowskie-Przedmieście nr 71

NB. Tabelki losowań pożyczek premjowych udzielają się bezpłatnie. 1139r

Fabryka tureckich tytoniów i papierosów

E. K. BABADAGŁY

egzystująca od roku 1841

przy ulicy Ryszeliwskiej nr 65 dom własny **W ODESSIE.**